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. Bistrot A Gratins

Formule Gratin + Dessert ou assiette de fromages
Truffade et saucisse
Traditionnelle Crépe Célina
Conchiglioni de lieu de mer aux crevettes
Riz farci et tomate au gratin
Gratin de coquillettes et poulet fermier
Papillote de lieu jaune au beurre d’herbes
Bavette poélée au vin d’oranges
Assiette de fromages de pays
Ou Tarte aux pommes caramélisées
Ou Mousse au chocolat
Ou Baba au rhum

Ou Fraises Melba

Menu du Jour

ooo

Tarte a I'oignon

Saucisson chaud a la lyonnaise

Assiette de fromages
ou Dessert (ci-contre)

19€ ...Entrée/Plat ou Plat/fromage ou dessert

25€...Entrée/Plat/Fromage ou Dessert

Les Boissons

Biére 1664 5€
Coca-Cola 5€

Eau Plate ou Gazeuse 75cl 7€

Le Verre
Cotes d’Auvergne Blanc 5€
Cotes de Gascogne Blanc 5€
Cotes d’Auvergne Rosé 5€
Cotes du Rhone Rouge 5€
Saint-Chinian Rouge 5€
Bordeaux rouge 5€

La chopine de 50cl

20€

20€

20€

20€

20€

20€




